M-31
1⁄8 DIN超高性能メーター
この製品はまた非常に多機能であ
り、DC電圧および電流範囲の広い
スペクトル、9熱電対タイプ、複数
のRTD、さらに、ロードセルと圧
力トランスデューサー、電位差入力
などのひずみゲージトランスデュー

出力オプションはすべて、プリント回路基板上にあります。基板は工場または現場で取り付けるこ
とが可能です。
注文例： DP41-B-TC-4R-A、 ユニバーサルデジタルメーター、オプションの熱電対入力
モジュール、4リレー出力ボードおよびアナログ出力ボード。
寸法： mm (インチ)
 追加型番 説明
 -TC 熱電対入力
 -4R 4リレー形式「C」SPDT出力ボード
 -A 絶縁14ビットアナログ出力ボード
 -C24 シリアル通信、RS232 + RS485 + MODBUS*
 -DC 低電圧電源オプション10～32 Vdc
 -EI イーサネット/インターネット*
 DP40B-TC  現場取り付け可能熱電対温度補償コネクターキット
オプションと付属品
  ご注文
 型番 説明
 DP41-B  ユニバーサルデジタルメーター (熱電対入力の場合は、型番
末尾に「-TC」を付け加える必要があります）
パネルパンチについては、omega.com/ panelpunchesをご覧ください
6.4 (0.25)
 0.8 (0.03)
92.00 + 0.81/-0.00
(3.622 + 0.032/-0.000)
R 1.6 (0.06)
4PLCS
45.00 + 0.61/-0.00
(1.772 + 0.024/-0.000)